

Produktnyheter från Hasselfors Garden 2022

Under de senaste två åren har vi mer än någonsin grävt där vi står. Med stor passion planterar vi i våra trädgårdar och skördar godsaker från egna grönsaksland och balkonglådor.

Med odlingsintresset följer också en ökad medvetenhet om värnande av miljön och en hållbar livsstil. Att ta hand om sin hemmiljö har blivit viktigare än någonsin och vi odlar för ett syfte — dels för att främja den biologiska mångfalden och dels för att veta vad vi stoppar i oss. Det mest positiva vi ser är att alla vill odla, även de som bor i städerna.

Inför säsongen 2022 har vi uppgraderat några sortimentfavoriter, och samtidigt tagit fram nya produkter som vi hoppas ska bli minst lika omtyckta.

Träull för trädgården



Nominerad till Årets Trädgårdsprodukt i Elmia Garden Award 2022.

Trüll är en ny produkt för odling med flera fördelar och användningsområden. Trullen bäddar inte bara vackert under växterna utan ger också jordgubbarna, squashen och pumpan ett lyft så att de kan plockas hela och rena.

Det naturligt vackra och stötdämpande materialet kan även användas till förvaring av frukt, som bobyggnadsmaterial och till dekorationer.

Miljösmarta fördelar: Naturlig, giffri och komposterbar efter användning.

Förpackning: 850g

Ört & Grönsaksjord



Säsongen 2022 döper vi om vår omtyckta Grönsaksjord till Ört & Grönsaksjord för att förtydliga att den passar minst lika bra i örterkrukor som i grönsakslandet. Ört & Grönsaksjord kommer finnas i 4 liters, 15 liters och 40 liters förpackningar för att passa den som odlar litet inomhus såväl som stort utomhus.

Ört & Grönsaksjorden är en naturgödslad näringsrik jord för ekologisk odling av goda primörer, kryddor och alla andra grönsaker. Jorden kan användas i odlingsbänkar, pallkragar, växthus, krukor och i trädgårdslandet. KRAV-märkt.

Förpackning: 4L, 15L och 40L

Hanna Wendelbo Blomjord med leca



Efter förra årets succé fortsätter vi samarbetet med Hanna Wendelbo: grafisk formgivare, influencer och inspiratör. Denna gång är det vår Blomjord med leca, 15 liter, som pryds av en vacker Limited Edition Hanna Wendelbo-design. Designen speglar att Blomjord med leca är den perfekta jorden för trendiga inomhusväxter i större krukor. Blomjord med leca passar även bra till självbevattningskrukor.

Förpackning: 15L

Nya gödselmedel



Till säsongen 2022 introducerar vi två nya gödselmedel: Växtnäring Universell och Växtnäring Tomat & grönsak. Dessa är koncentrerade gödselmedel i form av pulver som enkelt löses upp i vatten för att skapa en flytande växtnäring utan att behöva frakta vatten på flaska – en godare gärning för miljön.

Växtnäring Universell

Universalnäring för alla växter.

Växtnäring Universell är ett koncentrerat allsidigt gödselmedel som snabbt löses i vattenkannan. Används för blommande krukväxter, gröna växter och allt ätbart man kan tänkas odla inne eller på balkongen. Växtnäring Universell innehåller en god balans av näringsämnen som säkerställer riklig blomning och tillväxt.

Mineralgödsel NPK 19-4-20 med Mg och S samt mikronäring.
Förpackning: 200g

Växtnäring Tomat & grönsak

Växtnäring Tomat & grönsak ger en snabb boost till alla ätbara plantor – såväl inne som ute. Löses snabbt i vattenkannan. Ett koncentrerat gödselmedel med en hög andel kalium som gynnar blomning och fruktsättning.

Mineralgödsel NPK 16-4-23 med Mg och S samt mikronäring.
Förpackning: 200g

Gräsmattegödsel i påse



Vi lanserar nu favoriterna Gräsmattegödsel Go! och Gräsmattegödsel Mossa även i 20 liters påse för den större trädgården. Förpackningen är producerad av återvunnen plast och har ett inre lager som gör dem 100% återvinningsbara.

Gräsmattegödsel Go!

När gräset snabbt ska bli grönt och fint. En blandning av natur- och mineralgödsel för att gräset ska bli grönt snabbt men också så att du får en långtidseffekt och inte behöver gödsla så ofta.

Gräsmattegödsel Mossa

Använd när du vill att gräset ska vinna över mossan. Gödseln är baserad på naturgödsel men innehåller även järnsulfat som torkar ut mossan. Naturgödsel ger en bra jord och balanserad tillväxt på gräset, dessutom ger extra järn en grönare färg på gräset och missgynnar mossan.
Förpackning: 20L

Nytt utseende på gödsel förpackningar



Nu blir det lättare att välja rätt bland våra gödselmedel. Vi har till säsong 2022 gjort små förändrar på två av våra gödsel förpackningar – Gräsmattegödsel Mossa får ett svart lock och Trädgårdsgödsel Mognad får nya höstliga illustrationer.

Gräsmattegödsel Mossa

Använd när du vill att gräset ska vinna över mossan. Det ger gräset övertaget medan mossan torkar ut.

Förpackning: 10L

Trädgårdsgödsel Mognad

Underhållsgödsel för hela trädgården, rik på fosfor och kalium. Använd främst efter midsommar för ökad härdighet och förberedelse för vintern.

Förpackning: 6L

För mer information, kontakta:

Athena Beldja Sjöblom, Marketing Specialist, Hasselfors Garden,
athena.beldja@hasselforsgarden.se

Tereza Andersson, Portfolio Manager, Hasselfors Garden, tereza.andersson@hasselforsgarden.se

Om Hasselfors Garden

Hasselfors Garden AB är en del av Kekkilä-BVB, Europas ledande aktör inom odlingsprodukter. Kekkilä-BVB är marknadsledare i Norden med sina kända varumärken Kekkilä Garden och Hasselfors Garden. Produkterna exporteras till över 100 länder. Kekkilä-BVB är en del av Vapo Group. www.hasselforsgarden.se

